
CC99DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 9 月 16 日 星期五

佛山市联动科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上发行结果公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
佛山市联动科技股份有限公司（以下简称“联动科技”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）
创业板上市委员会审议通过， 并获中国证券监督管理委员会证监许可 〔２０２２〕
１５３２号文予以注册。 本次发行的保荐机构（主承销商）为海通证券股份有限公司
（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“联动科技”，股票代码
为“３０１３６９”。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存
托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方式进行，
不进行网下询价和配售。 本次发行数量１，１６０．００４５万股，发行价格为９６．５８元 ／股。
其中，网上发行１，１６０．００万股，占本次发行总量的９９．９９９６％。 剩余未达深市新股网
上申购单元５００股的余股４５股由保荐机构（主承销商）负责包销。 本次发行股份全
部为新股，不转让老股。 本次发行的股票无流通限制及锁定安排。

本次发行的网上缴款工作已于２０２２年９月１４日（Ｔ＋２日）结束。
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司

（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上发行的新股认购情
况进行了统计，结果如下：

１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：１１，３９０，１８９
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：１，１００，０６４，４５３．６２

３、网上投资者放弃认购数量（股）：２０９，８１１
４、网上投资者放弃认购金额（元）：２０，２６３，５４６．３８
本次发行无网下询价和配售环节， 网上中签投资者放弃认购的股份全部由

保荐机构（主承销商）包销。 网上投资者放弃认购的股份数量为２０９，８１１股，未达
深市新股网上申购单元５００股的余股为４５股， 两者合计为２０９，８５６股。 保荐机构
（主承销商）最终包销股份的数量为２０９，８５６股，包销金额为２０，２６７，８９２．４８元，包
销股份数量占本次发行总数量的比例为１．８１％。

２０２２年９月１６日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上投资者缴
款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人。发行人向中国结算深圳分公
司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机
构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
联系人：资本市场部
联系电话：０２１－２３２１９６２２、０２１－２３２１９４９６、０２１－２３２１９５２４

发行人：佛山市联动科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

２０２２年９月１６日

诺诚健华医药有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告
保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：高盛高华证券有限责任公司
联席主承销商：摩根大通证券（中国）有限公司

联席主承销商：粤开证券股份有限公司
诺诚健华医药有限公司（以下简称“诺诚健华”、“发行人”或“公司”）首次公开发行人民

币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下
简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注
册（证监许可〔2022〕1524号）。发行人的股票简称为“诺诚健华”，扩位简称为“诺诚健华”，股
票代码为“688428”。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”或“保荐机构（联席主承销商）”）担
任本次发行的保荐机构（联席主承销商），高盛高华证券有限责任公司（以下简称“高盛高
华”）、摩根大通证券（中国）有限公司（以下简称“摩根大通证券（中国）”）与粤开证券股份有
限公司（以下简称“粤开证券”）担任本次发行的联席主承销商（中金公司、高盛高华、摩根大
通证券（中国）与粤开证券合称“联席主承销商”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资
者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭
证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与联席主承销商根据初步询价结果，综合发行人基本面、市场情况、同行业上市
公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为11.03元/股。

发行人和联席主承销商协商确定本次初始发行股票数量为264,648,217股，发行股份数
量占公司发行后股份总数的比例约为15.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开
发售股份。 本次发行后公司股份总数为1,764,321,452股。

本次发行初始战略配售发行数量为26,464,821股，约占本次发行数量的10.00%。 战略投
资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至联席主承销商指定的银行账户。依据发行价
格确定的最终战略配售数量为22,354,676股，约占发行总数量的8.45%，初始战略配售与最
终战略配售股数的差额4,110,145股回拨至网下发行。

战略配售发行股数回拨后， 网上、 网下回拨机制启动前， 网下初始发行数量为
194,657,041股，约占扣除最终战略配售数量后初始发行数量的80.34%；回拨机制启动前，网
上初始发行数量47,636,500股，约占扣除最终战略配售数量后初始发行数量的19.66%。

根据《诺诚健华医药有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价
公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）、《诺诚健华医药有限公司首次公开发行股
票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有
效申购倍数为2,509.80倍，高于100倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨机制，将扣除最
终战略配售部分后本次公开发行股票数量的10.00%（向上取整至500股的整数倍，即
24,229,500股）从网下回拨到网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为170,427,541股，约占扣除最终战略配
售数量后公开发行数量的70.34%， 约占本次发行总量的64.40%； 网上最终发行数量为
71,866,000股， 约占扣除最终战略配售数量后发行数量的29.66%， 约占本次发行总量
27.16%。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.06010960%。
本次发行的网上、网下认购缴款工作已于2022年9月14日（T+2日）结束。 具体情况如

下：
一、新股认购情况统计
联席主承销商根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结算有限公

司上海分公司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，
结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板发行与承销规则

适用指引第1号———首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77号）（以下简称“《承销指引》”）、投
资者资质以及市场情况后综合确定，包括：

（1）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业；
（2）保荐机构相关子公司（中国中金财富证券有限公司）跟投。
截至2022年9月6日（T-3日），全部战略投资者均已足额按时缴纳认购资金及相应的新

股配售经纪佣金（保荐机构相关子公司跟投部分的股票除外）。 联席主承销商将在2022年9
月16日（T+4日）之前将战略投资者初始缴款金额超过最终获配股数对应金额（包括新股配
售经纪佣金）的多余款项退回。

本次发行最终战略配售结果如下：

序号 投资者名称 获配股数
（股）

获配金额
（元）

新股配售经纪
佣金（元） 合计（元） 限售期

1 广州高新区科技控股集
团有限公司 8, 975, 521 98, 999, 996.63 494, 999.98 99, 494, 996.61 12个月

2 浙江富浙战配股权投资
合伙企业（有限合伙） 2, 719, 854 29, 999, 989.62 149, 999.95 30, 149, 989.57 12个月

3 北京昌鑫建设投资有限
公司 2, 719, 854 29, 999, 989.62 149, 999.95 30, 149, 989.57 12个月

4 中国中金财富证券有限
公司 7, 939, 447 87, 572, 100.41 - 87, 572, 100.41 24个月

合计 22, 354, 676 246, 572, 076.28 794, 999.88 247, 367, 076.16 -

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量：71,052,734股；
2、网上投资者缴款认购的金额：783,711,656.02元；
3、网上投资者放弃认购数量：813,266股；
4、网上投资者放弃认购金额：8,970,323.98元。
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量：170,427,541股；
2、网下投资者缴款认购的金额：1,879,815,777.23元；
3、网下投资者放弃认购数量：0股；
4、网下投资者放弃认购金额：0.00元；
5、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金：9,399,086.74元。
二、网下配售摇号抽签
发行人和联席主承销商依据《发行公告》，于2022年9月15日（T+3日）上午在上海市浦

东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽
签。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公
证。

中签结果如下：
末尾位数 中签号码

末“1” 位数 3

末“4” 位数 1744

凡参与网下发行申购诺诚健华股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其
他偏股型资产管理计划（包括为满足不符合科创板投资者适当性要求的投资者投资需求而
设立的公募产品）、基本养老保险基金、社保基金投资管理人管理的社会保障基金、根据《企
业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的
保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，
则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有1,962个账户，10%的最终获配账户（向上取整计算）
对应的账户数量为197个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为6
个月。 这部分账户对应的股份数量为12,152,544股，约占网下发行总量的7.13%，约占扣除最
终战略配售数量后发行数量的5.02%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表”。
三、联席主承销商包销情况
网上、 网下投资者放弃认购股数全部由联席主承销商包销， 总计包销股份的数量为

813,266股，包销金额为8,970,323.98元，包销股份的数量占扣除最终战略配售后的发行数量
的比例为0.34%，包销股份的数量占总的发行股份数量的比例为0.31%。

2022年9月16日（T+4日），联席主承销商将包销资金与战略投资者和网上、网下投资者
缴款认购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人，发行人将向中国
证券登记结算有限公司上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至联席主承销商指
定证券账户。

四、联席主承销商联系方式
投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的联席主承销商联系。 具

体联系方式如下：
1、保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司
地址：北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层
联系人：资本市场部
咨询电话：010-89620570
2、联席主承销商：高盛高华证券有限责任公司
地址：北京市西城区金融大街7号北京英蓝国际金融中心十八层1807-1819室
联系人：资本市场部
咨询电话：010-66273333
3、联席主承销商：摩根大通证券（中国）有限公司
地址：中国（上海）自由贸易试验区银城中路501号4901至4908室
联系人：资本市场部
咨询电话：021-61066228
4、联席主承销商：粤开证券股份有限公司
地址：广州经济技术开发区科学大道60号开发区控股中心21、22、23层
联系人：资本市场部
咨询电话：020-81007791

发行人：诺诚健华医药有限公司
保荐机构（联席主承销商）：中国国际金融股份有限公司

联席主承销商：高盛高华证券有限责任公司
联席主承销商：摩根大通证券（中国）有限公司

联席主承销商：粤开证券股份有限公司
2022年9月16日

哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行不超过２，３７０．００万股人民币普通股 （Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已于２０２２年３月１７日经深交所创业板上市委员会审议通
过，并于２０２２年８月１０日经证监会证监许可〔２０２２〕１４４２号文同意注册。

发行人及保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”或“保荐
机构（主承销商）”）敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处
理等方面，并于２０２２年９月１６日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务，具体内容如下：

１、网上投资者申购新股中签后，应根据《哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》的摇号中签结果和《哈尔滨森鹰窗业股份有
限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》 的认购资金缴付要求履行资金交收
义务，确保其资金账户在２０２２年９月１６日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视
为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守
投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％时，

保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
３、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳

认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券
业协会备案。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，６个月 （按１８０个
自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网
上申购。

４、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申
购的网下投资者送达获配缴款通知。

根据 《哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》，
本次股票发行的保荐机构（主承销商）于２０２２年９月１５日（Ｔ＋１日）上午在深圳市福田区红荔
西路上步工业区２０３栋２０２室主持了哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票网上
定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表
的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末 尾 位 数 中 签 号 码

末“４”位数 ０１７８，５１７８
末“６”位数 ００２５８７
末“８”位数 ９８８２８８２９，１１３２８８２９，２３８２８８２９，３６３２８８２９，４８８２８８２９，６１３２８８２９，７３８２８８２９，８６３２８８２９
末“９”位数 ０９５０５０８２９
凡参与网上定价发行申购哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行Ａ股股票的投

资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有２０，９６３个，每
个中签号码只能认购５００股哈尔滨森鹰窗业股份有限公司Ａ股股票。

发行人：哈尔滨森鹰窗业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２２年９月１６日

哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司
特别提示

哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行不超过２，３７０．００万股人民币普通股 （Ａ
股）（以下简称“本次发行”）的申请已于２０２２年３月１７日经深交所创业板上市委员会审议通
过，并于２０２２年８月１０日经证监会证监许可〔２０２２〕１４４２号文同意注册。 本次发行的保荐机
构 （主承销商 ）为民生证券股份有限公司 （以下简称 “民生证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）。 发行人的股票简称为“森鹰窗业”，股票代码为“３０１２２７”。

发行人与保荐机构（主承销商）民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券”或“保荐
机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为２，３７０．００万股，本次发行价格为人民币
３８．２５元 ／ 股。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网
下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数
以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全
国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据
《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险
资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加权平均数孰
低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行初始战略配售发行数量为３５５．５０００万股，占发行数量的１５．００％。 根据最终确
定的发行价格， 本次发行的战略配售由发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略
配售设立的专项资产管理计划组成。 发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划
最终战略配售股份数量为１５１．０３２６万股，占本次发行股份数量６．３７％。最终战略配售数量为
１５１．０３２６万股，占发行总数量的６．３７％，初始战略配售与最终战略配售的差额２０４．４６７４万股
回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，６１４．６１７４万股，
占扣除最终战略配售数量后发行数量的７２．７６％；网上初始发行数量为６０４．３５００万股，占扣
除最终战略配售数量后发行数量的２７．２４％。 根据《哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公
开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为
８，６２４．５６８９６倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开
发行股票数量的２０％（向上取整至５００股的整数倍，即４４３．８０００万股）由网下回拨至网上。 回
拨后，网下最终发行数量为１，１７０．８１７４万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量的５２．７６％；
网上最终发行数量为１，０４８．１５００万股，占扣除最终战略配售数量后发行总量４７．２４％。 回拨
后本次网上定价发行的中签率为０．０２０１０９３２５９％，申购倍数为４，９７２．８１７１１倍。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下缴款、弃购股份处理、发行中止等方面
的相关规定，并于２０２２年９月１６日（Ｔ＋２日）及时履行缴款义务：

１、网下投资者应根据《哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市网下发行初步配售结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果公告》”）的初步配售结
果和《发行公告》的认购资金缴付要求，于２０２２年９月１６日（Ｔ＋２日）１６：００前，按最终确定的
发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。 如同一配售对象同日获配多只新股，
务必对每只新股分别足额缴款，并按照规范填写备注。 如配售对象单只新股资金不足，将
导致该配售对象当日全部获配新股无效，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》的摇号中签结果和《发行公告》的认购资金缴
付要求履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２２年９月１６日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股
认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。
投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的

股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分釆用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的１０％，若不足１

股向上取整计算。限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。即每个配售对象获
配的股票中，９０％的股份无锁定期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；１０％
的股份锁定期为６个月，锁定期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写锁定期
安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下锁定期安排。

战略配售方面， 发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设立的专项资
产管理计划获配股票限售期为１２个月， 限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日
起开始计算。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％时，
保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足
额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中

国证券业协会备案。 配售对象在北京证券交易所、上海证券交易所、深圳证券交易所股票
市场各板块的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，该配售对象不得参与北京证券交
易所、上海证券交易所、深圳证券交易所股票市场各板块相关项目的网下询价及申购。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申
购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数

以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、
加权平均数孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

根据最终确定的发行价格， 发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终
战略配售股份数量为１５１．０３２６万股， 占本次发行股份数量６．３７％。 最终战略配售数量为
１５１．０３２６万股，占发行总数量的６．３７％，初始战略配售与最终战略配售的差额２０４．４６７４万股
回拨至网下发行。

截至本公告出具之日， 发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划已与发
行人签署配售协议，关于本次战略投资者的核查情况详见２０２２年９月１３日（Ｔ－１日）公告的
《民生证券股份有限公司关于哈尔滨森鹰窗业股份有限公司战略投资者专项核查报告》及
《北京市微明律师事务所关于哈尔滨森鹰窗业股份有限公司首次公开发行股票并在创业
板上市战略投资者核查事项的法律意见书》。

（二）获配结果
截至２０２２年９月７日（Ｔ－４日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。 根据发行人与保

荐机构（主承销商）、战略投资者签署的《战略配售协议》中的相关约定，确定本次发行战略
配售结果如下：

战略投资者名称 获配数量（股） 获配金额（元） 限售期（月）

民生证券森鹰窗业战略配售１号集合资产管理计划 １，５１０，３２６ ５７，７６９，９６９．５０ １２
二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令［第１４４号］）、《创业板首次公开发行证券发行

与承销特别规定》（证监会公告［２０２１］２１号）、《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行
与承销业务实施细则》（深证上 ［２０２１］９１９号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细
则（２０２０年修订）》（深证上［２０２０］４８３号）、《注册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发
［２０２１］２１３号）、《注册制下首次公开发行股票网下投资者管理规则》（中证协发 〔２０２１〕２１２号）
等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深
交所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２２年９月１４日（Ｔ日）结束。 经核查确认，《发行公告》披
露的２９１家网下投资者管理的６，６６８个有效配售对象均按照《发行公告》的要求参与了网下
申购。

（二）网下初步配售结果
本次网下发行有效申购数量为３，６１７，６１０万股，根据《初步询价公告及推介公告》规定

的网下配售原则，各类投资者的获配信息如下：

配售对象类别 有效申购股数
（万股）

占有效申购
总量比例（％）

初步配售股数
（股）

占网下最终发
行量比例（％）

初步配售比例
（％）

Ａ类投资者 １，７３４，３９０ ４７．９４％ ８，２０９，９９３ ７０．１２％ ０．０４７３３６４９％
Ｂ类投资者 １６，２７０ ０．４５％ ４４，７６９ ０．３８％ ０．０２７５１６２９％
Ｃ类投资者 １，８６６，９５０ ５１．６１％ ３，４５３，４１２ ２９．５０％ ０．０１８４９７６１％

总计 ３，６１７，６１０ １００．００％ １１，７０８，１７４ １００．００％ －
注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为数值保留至小数点后两位后四舍五入所致。
其中，余股６４１股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售原则配售给“东方基金管

理股份有限公司”管理的配售对象“东方龙混合型开放式证券投资基金”。
初步配售结果符合《初步询价及推介公告》中公布的网下初步配售原则。 最终各配售

对象获配情况详见附表：网下投资者初步配售明细表。
三、保荐机构（主承销商）联系方式
上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机

构（主承销商）联系。
具体联系方式如下：
电话：０１０－８５１２７９７９
联系人：资本市场部

发行人：哈尔滨森鹰窗业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

２０２２年９月１６日

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市之

上市公告书提示性公告
本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书内容的真实性、

准确性、完整性，承诺其中不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承
担个别和连带的法律责任。

经深圳证券交易所审核同意， 浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
（以下简称“本公司”或“公司”）发行的人民币普通股票将于２０２２年９月１９日在
深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业
板上市的招股说明书全文披露于中国证券监督管理委员会指定的信息披露
网站巨潮资讯网（ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ）、中证网（ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ）、中国证券网
（ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ）、证券时报网（ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ）、证券日报网（ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）、
经济参考网（ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ）、中国金融新闻网（ｗｗｗ．ｆｉｎａｎｃｉａｌｎｅｗｓ．ｃｏｍ．ｃｎ）和中
国日报网（ｃｎ．ｃｈｉｎａｄａｉｌｙ．ｃｏｍ．ｃｎ），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网
一、上市概况
１、股票简称：万得凯
２、股票代码：３０１３０９
３、首次公开发行后总股本：１０，０００万股
４、 首次公开发行股票增加的股份：２，５００万股， 本次公开发行全部为新

股，无老股转让
５、老股转让的股份：０股
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资
者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司
所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

按照中国证监会《上市公司行业分类指引》（２０１２年修订），发行人所处行
业为通用设备制造业（Ｃ３４）。 中证指数有限公司已经发布的“通用设备制造业
（Ｃ３４）”最近一个月静态平均市盈率为３３．１３倍（截至２０２２年９月１日），请投资者
决策时参考。 本次发行价格３９．００元 ／股对应的发行人２０２１年扣除非经常性损
益前后孰低的净利润摊薄后市盈率为３８．０６倍，高于中证指数有限公司２０２２年
９月１日（Ｔ－３日）发布的行业最近一个月平均静态市盈率，超出幅度为１４．８８％。

《招股意向书》中披露可比上市公司估值水平具体如下：
证券代码 证券简称 ２０２１年扣非前

ＥＰＳ（元 ／ 股 ）
２０２１年扣非后
ＥＰＳ（元 ／ 股 ）

Ｔ－３日股票收
盘价 （元 ／ 股 ）

对应的静态市
盈率 （扣非前）

对应的静态市
盈率 （扣非后）

００２７９５ 永和智控 ０．０６０５ ０．０４７６ ７．９８ １３１．９２ １６７．６０
６０１６０９ 金田股份 ０．５００９ ０．４６６１ ７．６４ １５．２５ １６．３９
００２０８４ 海鸥住工 ０．１２８９ －０．００９５ ４．１３ ３２．０４ －４３３．９１

均值 － － － ２３．６５ １６．３９
数据来源：Ｗｉｎｄ资讯，数据截至２０２２年９月１日（Ｔ－３日）。
注：１、２０２１年扣非前 ／ 后ＥＰＳ计算口径：２０２１年扣除非经常性损益前 ／ 后归属于母公司

净利润 ／ Ｔ－３日（２０２２年９月１日）总股本。

２、静态市盈率（扣非前）平均值计算剔除了异常值（永和智控）；静态市盈率（扣非后）
平均值计算剔除了异常值（永和智控）、负值（海鸥住工）。

本次发行价格３９．００元 ／股对应的发行人２０２１年扣除非经常性损益前后孰
低的净利润摊薄后市盈率为３８．０６倍， 高于中证指数有限公司２０２２年９月１日
（Ｔ－３日）发布的行业最近一个月平均静态市盈率，超出幅度为１４．８８％；高于可
比公司２０２１年扣非后平均静态市盈率１６．３９倍，超出幅度为１３２．２１％，存在未来
发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。

本次发行定价合理性说明如下：
第一，领先的行业地位：公司已成功掌握无铅铜工艺技术，无铅铜的生

产效率已接近于含铅铜的生产效率，已实现无铅铜阀门、管件产品的批量生
产。 第二，丰硕的研发成果：公司具有较强的研发能力，曾被评为浙江省科技
型中小企业，建有省级高新技术企业研究开发中心，拥有中国合格评定国家
认可委员会认可的检测实验室，曾主持或参与制定４项国家标准、２项行业标
准，承担省级工业新产品开发项目５项，承担浙江省重点技术创新项目１项，
获得浙江省制造精品认定１项。截至报告期末，公司已获得１２８项专利技术，其
中发明专利１３项。 第三，业务发展呈现良好的成长性：报告期内，公司实现营
业收入分别为５１，２２２．８９万元、５５，９４６．３４万元、７４，６３６．６６万元，年均复合增长
率为２０．７１％；报告期内，公司实现净利润分别为５，１１１．３６万元、７，０３３．９６万元、
１０，６１１．８７万元，年均复合增长率为４４．０９％。 第四，产品质量获得国际认可：公
司产品主要销往美国， 美国水暖阀门市场是全球技术准入门槛最高的市场，
公司拥有进入北美市场的主要资质认证， 包括ＮＳＦ、ｃＵＰＣ、ＵＬ、ＣＳＡ等认证，
经过长期的业务沉淀，公司已积累了大量的优质客户资源，在研发、检测、品
质管控等方面形成了显著的优势地位。

发行人和保荐机构（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行
定价的合理性，理性做出投资决策。

三、联系方式
（一）公司联系方式
公司名称：浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
法定代表人：钟兴富
住所：浙江省玉环市龙溪镇东港村渔业
电话：０５７６－８７４９８５５５
联系人：陈雪平
（二）保荐机构及保荐代表人联系方式
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司
法定代表人：贺青
住所：中国（上海）自由贸易试验区商城路６１８号
电话：０２１－３８６７６６６６
保荐代表人：许一忠、李晨

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司
国泰君安证券股份有限公司

2022年9月16日

深圳市唯特偶新材料股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
深圳市唯特偶新材料股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不超过

１，４６６万股人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经
深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会同
意注册（证监许可〔２０２２〕１２５９号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）（如有）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场非限
售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“保荐机构
（主承销商）”）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次公开发行股票１，４６６万股，占发行后总股本的比例为２５％，全部为公开发行
新股，本次公开发行后总股本为５，８６４万股。

本次发行初始战略配售发行数量为７３．３０万股，占本次发行数量的５．００％，全部
为保荐机构相关子公司跟投（或有）。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投
资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证
券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价
中位数、加权平均数孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定参与本次发行的
战略配售。 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为９７４．９０万股，占扣除初始战略配
售数量后发行数量的７０．００％；网上初始发行数量为４１７．８０万股，占扣除初始战略配售数
量后发行数量的３０．００％。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战
略配售数量，网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。最终网下、网上发行数量
及战略配售情况将在２０２２年９月２２日（Ｔ＋２日）刊登的《深圳市唯特偶新材料股份有限
公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行的相关安排，发
行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演。

１、网上路演网站：全景网 ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ
２、网上路演时间：２０２２年９月１９日（Ｔ－１日，周一）１４：００－１７：００
３、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的五家网站 （巨

潮资讯网，网址ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网，网址
ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ和证券日报网，网址ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）
查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：深圳市唯特偶新材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
２０２２年９月１６日

中信科移动通信技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
特别提示

中信科移动通信技术股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人民币普通股（A股）并在科
创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2022年5月10日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科
创板股票上市委员会审议通过，并经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2022]1336号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资
者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保荐机构（主承销
商）”“主承销商”或“申万宏源承销保荐”）协商确定本次初始公开发行股票数量为68,375.00万股，占发行
后总股本的 20.00%（超额配售选择权行使前）。 发行人授予申万宏源承销保荐不超过初始发行规模
15.00%的超额配售选择权，若超额配售选择权全额行使，则发行总股数将扩大至78,631.25万股，约占发行
后总股本的22.33%（超额配售选择权全额行使后）。

本次发行初始战略配售数量为20,512.50万股， 占超额配售选择权行使前初始发行数量的30.00%，约
占超额配售选择权全额行使后发行总股数的26.09%。 战略投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金
已于规定时间内足额汇至主承销商指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为20,019.5235万股，初
始战略配售股数与最终战略配售股数的差额492.9765万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网下网上回拨机制启动前，网下发行数量为38,782.9765万股，约占超额配售选择
权行使前扣除最终战略配售数量后初始发行数量的80.20%， 约占超额配售选择权全额行使后扣除最终
战略配售数量后本次发行总量的66.17%。 回拨机制启动前、 超额配售启用前， 网上初始发行数量为
9,572.50万股，约占超额配售选择权行使前扣除最终战略配售数量后初始发行数量的19.80%；回拨机制启
动前、超额配售启用后，网上初始发行数量为19,828.75万股，约占超额配售选择权全额行使后扣除最终
战略配售数量后本次发行总量的33.83%。

本次发行价格为人民币6.05元/股。
根据《中信科移动通信技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称

“《发行公告》”） 公布的超额配售选择权机制， 主承销商已按本次发行价格向网上投资者超额配售
10,256.25万股，占本次初始发行股份数量的15.00%。

发行人于2022年9月15日（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“信科移动”股票
19,828.75万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2022年9月19日（T+2日）及时履行缴款义务：
1、网下投资者应根据《中信科移动通信技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下

初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），于2022年
9月19日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金及相应新股
配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情
况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴款义务，确保
其资金账户在2022年9月19日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品、全国社会保障基

金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办
法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计
算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 限售账户将
在网下投资者完成缴款后通过摇号抽签方式确定。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的
股票无流通限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下限售摇号将按配

售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网
下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行
数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进
行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳
新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违
约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其
放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可
交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券和
可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为 4,578,977户， 有效申购股数为

200,212,786,500股， 网上发行初步中签率为0.09903838%。 配号总数为400,425,573个， 号码范围为
100,000,000,000� -� 100,400,425,572。

二、超额配售选择权实施情况
本次发行的初始发行股份数量为68,375.00万股，其中：战略配售数量为20,512.50万股，网下初始发行

数量为38,290.00万股，网上初始发行数量为9,572.50万股（超额配售选择权启用前）。若超额配售选择权全
额行使，则发行总股数将扩大至78,631.25万股。 根据《发行公告》公布的超额配售选择权机制，主承销商
已按本次发行价格向网上投资者超额配售10,256.25万股，占初始发行股份数量的15.00%。 回拨机制启动
前、超额配售启用后，网上初始发行数量为19,828.75万股，约占超额配售选择权全额行使后扣除最终战
略配售数量后本次发行总量的33.83%。

三、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《中信科移动通信技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价

公告》公布的回拨机制，本次发行最终战略配售股数为20,019.5235万股，约占初始发行数量的29.28%，约
占超额配售选择权全额行使后发行总股数的25.46%。 初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额
492.9765万股回拨至网下发行。

根据《发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为1,009.71倍，超过100
倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战
略配售部分后本次公开发行股票数量的10.00%（向上取整至500�股的整数倍，即48,355,500股）从网下回
拨到网上。

在超额配售选择权及网下网上回拨机制启动后，网下最终发行数量为33,947.4265万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的57.92%，占本次超额配售选择权全额行使后发行总量的43.17%；网上最终发
行数量为24,664.30万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的42.08%，占本次超额配售选择权全额行
使后发行总量的31.37%。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.12319043%。
四、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2022年9月16日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778�号紫

金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购摇号抽签仪式，并将于2022年9月19日（T+2日）在
《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：中信科移动通信技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2022年9月16日


